Dabreiamin: liber qui dicitur sermo die rum. i. paralipomenon.

Dacia cie. in dacus est.

Dactilicus ca. cu. in dactilus est.

Dactilon grece latine dicitur digitus. **D**actilus. a dactilon qd est digit: dī hic dactilus li. fruct palmaꝝ: q̄r digitop̄ silitudinē imitari videſ: et hic dactilus li. quidā pes metricus: qui ad modū digitii a longiori modo iechoā i. duas desinit breues: vt **C**armia menal. vñ dactilicus ca. cu. et dactilici metru qd p̄stat ex dactili: vñ in quo dactilus magis dñat. **D**actilus enī inuenit p̄ digitō vel p̄ anulo: qd eriā apud nos fīm Dug. et vt dic̄ Pap. **D**actilica metra principalia sunt. recipiunt tñ spondēti in locis oib̄ excepto qnto: sed in fine tñ trocheus. **D**actilicū metr̄ heroiū dī: eo q̄ bē metro maxie heroiū bē est vñro ſortiū facta canerent et plia. Et scias q̄ dactilus vñq̄ cōstat in heroico carmine: niſi in sexto pede. vñ versus. **S**extā sperne sedē: si sumis dactili pede. **Q**uintū spondeus fugiat: stet fine troche. Spōdeus tñ qñq inuenit in dactilico in quinto pede: vt apud Lucanū. Alt?

celoz pauit crux armentoz. **E**t sic fīz Pap. et plures ali os trocheus h̄ locū in heroico carmine sive dactilico in sexto pede. **H**ic dicit q̄ tñ duo sunt pedes qb̄ r̄vimus in dactilico vel heroico carmine. s. dactilus et spondeus. vñ finalis syllaba sexti pedis sive sit lōga sive sit brevis s̄ accipiē p̄ lōga: vt apud Lucanū. **I**ustiſ datū scelerica nū p̄ plinq̄ potētē. sic t̄ in pñ tertii pedis brevis accipi p̄ lōga. vñ Tho. Hostis si reprobat hostē: ne crede: furorē Exercere sū te mediante sitit. et huius opinioſ fuit magister Bene.

Dacus ci. qdā p̄pliſ. et dī ducus q̄si dag: q̄r de getoz gene

re dicunt fuisse creati daci. et declinat: vt hic dac̄ ci. pro pplo illī terre: et hec daca ce. p̄ feminā: et dac̄ ca. cu. vñ et hec dacia cie. terra eoꝝ: et hic dac̄ ca. cu. nomē gentile: et hic dac̄ ci. et hec daca ce. sic iā dictū est. vt qd melī est dica

mns q̄ h̄ noia gentilia et patria: vt grec̄: dac̄: regin: et q̄ designat p̄fessionē: vt grāmatic dialeticus: et qdā alia: vt nobilis: sive sint mobilis p̄ tria genera in trib̄ vocib̄

vt dac̄ ca. cu. sive in duab̄: vt parisēsis: parisēsis: et in e

nian̄ posita substatiue in mas. et fe. et neu. ge. tñ declinatur semp̄ fīm suā declinationē mobiliter. **G**ic dicim̄ de oib̄ adiectiū in neu. ge. substatiue positis: vt **A**lbum currit. Certe puer vñ declinare bō nomē sic positū mobi

liter. s. alb̄ ba. bū. et q̄ tūc decliat bō albū bi. errat fīz Du.

Dagon idecl. mas. ge. in fine accētuat. et vt habet in. i. Re

gum. **D**agon idolum fuit in azoto vbi arca dei capta est.

Dalila iterat̄ paucula vñ situla piux sanonis. et cor. penul. vñ in Aurora. q̄ caput illī spoliavit dalila sacro.

Dalmatina locus quidam de quo habetur Mar. 8.

Dalmatica. dalmatia regio est. vñ dalmaticus ca. cu. thec

dalmatrica ce. quedam vestis sacerdotalis: primū in dalmatia regione contexta: et cor. penul.

Dalum li. minimū veluz ad nauis prorū desixū fīm Pap.

Dama me. ē quoddā aīal quadrupes: vt dicit caprica: et vi

def̄ cōponit a de et manu: inde dama q̄si dema: q̄r de ma-

nu fugiat. vñ damo mas. mani. i. capere fīm Dug. Pap.

vo dicit. Dama aīal dubi. ge. dama aīaliū genus timidū

et imbellē: canes nimium fugiens.

Damaris nomen cuiusdā mulieris: et cor. penul. vñ in Aurora dī. Credis et o damaris quam morum gra ditar.

Damascen: hec damasc̄ sci. nomē ciuitatis ea. damasco cōditore dī. Slo. aut̄ sup illud Isa. i. 7. **O**n̄ damasci. Ecce

damasc̄ desinit eē ciuitas tē. **D**amasc̄ metropolis syrie

quā p̄didit eleazar serū abraā cuī rex rasin semp̄ prebe

bat decē tribub̄ auxiliū ḥindā. **J**ō spūstantius minacei

captiuitatē p̄ Isaiā. Per eā aut̄ totā p̄uinciā intelligim̄

Itē alia gloria. **D**amascus bibens vel fundes sanguinem

interpretat̄; q̄r ibi chain occidit abel. vñ damascen̄ na-

nū. **P**aral. i. ca. is. Supuenit aut̄ et syrus et **D**amascenus:

et hec damascena ne. quedā arbor. s. quoddā gen̄ pūno-

rum: q̄r ibi multū abundat et melior: vel q̄r p̄imo inde

aduicta est. vñ hoc damascenū fructus eius fīm Dug.

Pap. vñ sic dicit. **D**amascus vrbs syrie cōdita et denota

ta a damasco vel ab eleazarō dispēſatore abrae p̄hibet.

hec antea in oī syria tenuit principatū. **D**amascus inter-

pretat̄ sanguinē bibēs: q̄r iterfectus fuit ibi abel a chain

absconsiq̄ in fabulo: et pdu. penul. **D**amascenus.

Damascus sci. in damascenus vide.

Damno nas. in damnum est.

Damnosus sa. sum. in damnum est.

Damnum li. dimi. partium damnum.

Damnū subito et nobis nescientibus fit: sed iacturā sc̄ites

et vñtro patimur. **D**etrimentū vñ leue dānū est. et dī dānū

pat̄ vñ dānū ſtor. ſifim̄. vñ dānō ſi. ſifim̄. aduer-

et bē dānō ſitas tatis. **I**te a dānū dāno nas. nau. et p̄p̄it̄

ut codēno nas. idēno nas. **D**āno et ɔposita ab eo sūt actiua: et carēt p. et construit cū actō designāte rez in quā trā sit eoz actus: et cuz grō et abto idiferēter designāte rem respectū cuius exerceſ acr' eoz: sic oia v̄balia p̄tinentia ad dānātē vel ad accusationē: vel ad rep̄hetionē: vel ad vituperationē: vel ad monitionē: ut **D**āno te furti vel furto. **H**onco te furti vel furto. **E**t vt dīc **P**ap. dānare. i. p̄ire: et aduertere. **E**t vt vult p̄hs i. s. **E**thico. dānū dī ex eo q̄ aliḡ minus b̄z q̄z d̄z h̄re. **V**ide in satisfacio.